ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЕЧНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 63/283-7
р.п. Солнечный

О регистрации главы сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного
муниципального района Хабаровского края

На основании постановления территориальной избирательной

комиссии Солнечного района Хабаровского края , на которую возложены

полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума сельского поселения «Поселок

Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края от И

сентября 2023 года № 62/276-7 «Об определении результатов выборов главы

сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района

Хабаровского края», в соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного

кодекса Хабаровского края, территориальная избирательная комиссия

Солнечного района Хабаровского края , на которую возложены полномочия

по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного

муниципального района Хабаровского края:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать главу сельского поселения «Поселок Горин»

Солнечного муниципального района Хабаровского края Кожевникова

Виктора Геннадьевича.
2. Выдать зарегистрированному главе сельского поселения «Поселок

Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского края Кожевникову

Виктору Геннадьевичу удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края»

4. Направить настоящее постановление в администрацию сельского

поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района

Хабаровского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Солнечного района Г.Н.

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина

2